“Sabáudia, Rica, Bela e Feliz”

PORTARIA N°030/2025

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

                        De acordo com a Lei Municipal n°419/2016, conceder ao servidor

JUNIOR CEZAR OTONI, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA / COORDENADOR DA DEFESA

CIVIL, estatutário efetivo, matrícula n°791, CPF: XXX.255.829-XX, 3 (TRÊS) diárias no

valor unitário de R$300,00 (trezentos reais), para custeio de viagem a cidade de FOZ

DO IGUAÇU-PR. Com saída dia 12/02/2025 às 00:00h e retorno no dia 14/02/2025 às

22:00hrs. Referente a CAPACITAÇÃO PARA OS COORDENADORES DA DEFESA CIVIL,

CORRELAÇÃO A PREVENÇÃO E O GERENCIAMENTO DE DESASTRE – EVENTO ESTE

PROMOVIDO PELO PARANÁ MAIS CIDADES. Veículo Oficial Municipal –

VOLKSWAGEN/SAVEIRO – DEFESA CIVIL – Placa: SFC-7B18.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 04 de fevereiro de 2025.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

		2025-02-04T14:40:15-0300
	EDSON HUGO MANUEIRA:03537950977